АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022 № 332

Об отмене постановления администрации рабочего поселка Кольцово
от 04.02.2021 № 87 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального
строительства»

В соответствии с предписанием Министерства строительства
Новосибирской области от 01.03.2022 №2-22 «Об устранении выявленных
нарушений законодательства о градостроительной деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации рабочего поселка Кольцово
от 04.02.2021 № 87 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или объекта капитального
строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-
правовых актов рабочего поселка Кольцово «КОЛЬЦОВО-ПРАВО» и
разместить на официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
главы администрации рабочего поселка Кольцово по строительству и
управлению муниципальной собственностью Болдыреву Т.И.

Глава рабочего поселка Кольцово              Н.Г. Красников